ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября 2017 года    № 123

п. Шексна

О присвоении МОУ «Центр образования»

имени Николая Константиновича Розова

На основании ходатайств Управления образования Шекснинского

муниципального района от 15 сентября 2017 года № 1158, муниципального

общеобразовательного учреждения «Чуровская школа» от 15 сентября 2017

года, Шекснинского районного общественного движения за развитие

образования «Вместе - ради детей» от 15 сентября 2017 года № 1,

руководствуясь указом Президиума Верховного Совета РСФСР от 17.08.1982

«Опорядке решения вопросов административно-территориального

устройства РСФСР», постановлением Совета Министров РСФСР от

30.09.1990 №402, «О передаче некоторых вопросов на решение Советов

Министровавтономных республик, крайисполкомов, облисполкомов,

Московского иЛенинградского горисполкомов, министерств и ведомств

РСФСР», постановлениемСовета министров РСФСР от 14.02.1968№ 91 «Об

утверждении Положения о порядке наименования и переименования

государственныхпредприятий, учреждений, организаций и иных объектов

республиканского(РСФСР и АССР) и местного подчинения, а также колхозов

и других кооперативных организаций» (в редакции постановления Совмина

РСФСР от19.01.1983 №26), статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского

муниципального района

РЕШИЛО:

1. Присвоить муниципальному общеобразовательному учреждению

«Центр образования», расположенному по адресу: Вологодская область,

Шекснинский район, с. Чуровское, д. 9, после осуществления мероприятий

по реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения

«Чуровская школа» в форме присоединения к нему муниципального

общеобразовательного учреждения «Чернеевская школа», муниципального

общеобразовательного учреждения «Любомировская школа» имя Николая

Константиновича Розова.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                        В.В. Кузнецов